

# Seidenfaden ApS

Christian Langes Plads 5, 1. th, 2450 København SV

CVR-nr. 43 11 47 43

## Årsrapport

9. marts 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

---

Nina Lynderup Seidenfaden  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. marts 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Seidenfaden ApS  
Christian Langes Plads 5, 1. th  
2450 København SV

CVR-nr.: 43 11 47 43  
Stiftet: 9. marts 2022  
Regnskabsår: 9. marts - 30. juni

**Direktion**

Nina Lynderup Seidenfaden

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.474 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/3 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.474
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-8.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.474</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2023
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	160.000
Overført resultat	-8.474
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>191.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.474</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.474</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>

## Noter

---

	9/3 2022 - 30/6 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	5.474
	<b>5.474</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	300.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>300.000</b>